



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302011AGX5-121-48 zo dňa 13.12.2021

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
 sídlo: Pribinova 25, 811 09, Bratislava- mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
 IČO: 50349287
 konajúci: Richard Raši, minister

v zastúpení:

názov: Bratislavský samosprávny kraj
 sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava, Slovenská republika
 IČO: 36063606
 konajúci: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 24.2.2016 a v znení Dodatku č. 2 zo dňa 27.8.2021 (ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Mesto Senec
 sídlo: Mierové námestie 8, 903 01, Senec
 IČO: 00305065
 konajúci: Ing. Pavol Kvál, primátor mesta Senec

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivu „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.12.2021 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302011AGX5-121-48 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania, v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Znenie textu v časti Čl. 3., ods. 3.1 sa ruší v celom rozsahu a nahrádza sa novým nasledovným znením:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 864 968,02 EUR (slovom: osemstošesťdesiatštyritisíc deväťstošesťdesiatosem eur, dva centy),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 821 719,62 EUR (slovom: osemstodvadsaťjedentisíc sedemstodevätnásť eur, šesťdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 43 248,40 EUR (slovom: štyridsaťtritisíc dvestoštyridsaťosem eur, trinásť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.

- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa

Podpis:

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Pavol Kvál, primátor mesta Senec

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Záchytné parkovisko - Parkovací dom - Železničná - I.etapa
Kód projektu:	302011AGX5
Kód ŽoNFP:	NFP302010AGX5
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302010 - 1. Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.
Kategórie regiónov:	MDR - rozvinutejšie regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.
Oblasť intervencie:	043 - Čistá mestská dopravná infraštruktúra a jej podpora (vrátane zariadenia a koľajových vozidiel)
Hospodárska činnosť:	12 - Doprava a skladovanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9609000000005117523596	Slovenská sporiteľňa, a.s.	11. 10. 2017	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK3402000000003656801656	Všeobecná úverová banka, a.s.	13. 4. 2016	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj	Senec	Senec

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	11
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	6.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	4.2024

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO SENEČ	Identifikátor (IČO):	00305065
-----------------	-------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

- 302AGX500001 - Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Informovanosť a komunikácia Na základe povinnosti prijímateľa pomoci zo ŠF o zabezpečení informovania verejnosti o podpore, ktorá mu bola poskytnutá, bude od začiatku realizácie projektu vystavená v areáli Slnecných jazier na stavenisku informačná tabuľa – dočasný pútač so základnými údajmi o projekte. V mestských novinách Senčan, na webovej stránke mesta a facebooku budú uverejnené články, ktoré budú podrobne informovať obyvateľov mesta o cieľoch, zameraní a priebehu realizácie projektu. Po ukončení projektu bude na fasáde parkovacieho domu trvalo osadená pamätná doska – stála tabuľa s informáciami o spolufinancovaní projektu z fondov EÚ a ŠR.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0354	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet prestupných uzlov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SENEC	Identifikátor (IČO):	00305065
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010022U101 - C. UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302AGX500001 - Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci		0

Kód:	P0473	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vybudovaných a modernizovaných integrovaných zastávok	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SENEC	Identifikátor (IČO):	00305065
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010022U101 - C. UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302AGX500001 - Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci		0

Kód:	P0565	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zavedených opatrení na preferenciu dopravy	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SENEC	Identifikátor (IČO):	00305065
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010022U101 - C. UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302AGX500001 - Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci		0

Kód:	P0567	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zavedených parkovacích systémov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SENEC	Identifikátor (IČO):	00305065
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010022U101 - C. UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302AGX500001 - Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci		1

Kód:	P0766	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet obrátisk cestnej verejnej osobnej dopravy	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SENEC	Identifikátor (IČO):	00305065
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010022U101 - C. UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302AGX500001 - Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci		0

Kód:	P0767	Merná jednotka:	km
Merateľný ukazovateľ:	Dĺžka vyhradených jazdných pruhov pre verejnú osobnú dopravu alebo MHD	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SENEC	Identifikátor (IČO):	00305065
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010022U101 - C. UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302AGX500001 - Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci		0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0354	Počet prestupných uzlov	počet	0,0000	Nie	UR	Maximálna hodnota
P0473	Počet vybudovaných a modernizovaných integrovaných zastávok	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0565	Počet zavedených opatrení na preferenciu dopravy	počet	0,0000	Nie	UR	Maximálna hodnota
P0567	Počet zavedených parkovacích systémov	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0766	Počet obrátisk cestnej verejnej osobnej dopravy	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0767	Dĺžka vyhradených jazdných pruhov pre verejnú osobnú dopravu alebo MHD	km	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MESTO SENEC	Identifikátor (IČO):	00305065
		Výška oprávnených výdavkov:	864 968,02 €

Priame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.	864 968,02 €
Typ aktivity:	302010022U101 - C. UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržiateľnej dopravy (MDR)	864 968,02 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302AGX500001 - Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci	864 968,02 €
Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Stavebné práce - výstavba záchytného parkoviska	864 968,02 €

Nepriame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302010022 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302AGX5P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: Výroba dočasného pútača a stálej tabule, zabezpečenie publicity projektu	0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	864 968,02 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	821 719,62 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	43 248,40 €

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	MESTO SENEČ									
Názov projektu:	Záchytné parkovisko - Parkovací dom - Železničná - I. etapa									
Prioritná os:	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch									
Špecifický cieľ:	1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy									
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	50,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	45,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platba DPH (neoprávnená DPH)	NIE	0,00

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platba DPH 10 = 6 - 8 Neplatba DPH 10 = 7-8	(11)	(12)
Hlavná aktivita č. 1											
Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci											
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	794 512,19	794 512,19	953 414,63	864 968,02	821 719,62	88 446,61	Stavebné práce na výstavbe záchytného parkoviska - Parkovacieho domu, vrátane dažďovej kanalizácie, osvetlenia, bleskozvodu, parkovacieho systému a dopravného značenia - dočasného aj trvalého	Zrealizované verejné obstarávanie - výška výdavku je stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					794 512,19	953 414,63	864 968,02	821 719,62	88 446,61		
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					794 512,19	953 414,63	864 968,02	821 719,62	88 446,61		
Podporné aktivity projektu											
Publicita a iné podporné aktivity											
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Výroba a inštalácia dočasného pútača, cena za vyhotovenie pútača bola predbežne stanovená na základe prieskumu cien z podobných projektov	Iné - spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Výroba a inštalácia stálych tabulí, cena za vyhotovenie stálych tabulí bola predbežne stanovená na základe prieskumu cien z podobných projektov	Iné - spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
S P O L U (celkové výdavky projektu)					794 512,19	953 414,63	864 968,02	821 719,62	88 446,61		

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa		MESTO SENEC						
Názov projektu		Záchytné parkovisko - Parkovací dom - Železničná - I. etapa						
Prioritná os		Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch						
Špecifický cieľ		1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Výstavba záchytného parkoviska Park & Ride v Senci						
	SO 01 Parkovací dom							
	SO 01 01 Architektúra							
1	Rozoberanie dlažby zo zatravnovacích dosiek, -0,24000t	021 Stavby	m ²	1 440,000	3,89	5 601,60	1 478,20	4 123,40
2	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	021 Stavby	m ²	1 440,000	2,22	3 196,80	843,60	2 353,20
3	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m ³	36,163	7,77	280,99	280,99	0,00
4	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	021 Stavby	m ³	1 434,625	3,89	5 580,69	5 580,69	0,00
5	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m ³	43,860	8,33	365,35	365,35	0,00
6	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m ³	112,907	8,33	940,52	940,52	0,00
7	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	021 Stavby	m ³	156,760	0,72	112,87	112,87	0,00
8	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	021 Stavby	m ³	5,299	44,40	235,28	235,28	0,00
9	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	021 Stavby	m ³	5,299	0,72	3,82	3,82	0,00
10	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m ³	182,250	1,33	242,39	242,39	0,00
11	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	1 937,449	2,81	5 444,23	5 444,23	0,00
12	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m ³	19 374,500	0,27	5 231,12	5 231,12	0,00
13	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m ³	185,250	1,33	246,38	246,38	0,00
14	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m ³	185,250	0,72	133,38	133,38	0,00
15	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	021 Stavby	m ³	1 937,449	0,72	1 394,96	1 394,96	0,00
16	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné-predbežná cena	021 Stavby	t	2 384,552	6,66	15 881,12	15 881,12	0,00
17	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m ³	142,500	3,89	554,33	554,33	0,00
18	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	021 Stavby	m ³	14,400	9,44	135,94	135,94	0,00
19	Dovoz zeminy -ornica	021 Stavby	m ³	18,720	33,30	623,38	623,38	0,00
20	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	021 Stavby	m ²	57,600	5,00	288,00	288,00	0,00
21	Vankúše zhutnené pod dosku na rampe zo štrkopiesku hr.300mm	021 Stavby	m ³	16,896	29,08	491,34	491,34	0,00
22	Násypy zhutnené pod základ.dosku zo štrkopiesku 0-32mm hr.100mm	021 Stavby	m ³	120,490	31,30	3 771,34	3 771,34	0,00
23	Násypy zhutnené pod základ.dosku zo štrkopiesku 0-32mm hr.150mm	021 Stavby	m ³	3,917	30,19	118,25	118,25	0,00
24	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), vodostavebný, s nízkym hydratačným teplom, tr. C 30/37	021 Stavby	m ³	482,916	105,51	50 952,47	50 952,47	0,00
25	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	021 Stavby	m ³	18,421	105,51	1 943,60	1 943,60	0,00
26	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	108,760	18,87	2 052,30	2 052,30	0,00
27	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	108,760	4,44	482,89	482,89	0,00
28	Výstuž základových dosiek a múrov z ocele 10505	021 Stavby	t	28,984	1 264,29	36 644,18	36 644,18	0,00
29	Dištančné pásy AVI DS15 h=150mm dl.2000mm	021 Stavby	ks	644,000	1,23	792,12	792,12	0,00
30	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	021 Stavby	m3	1,500	197,58	296,37	296,37	0,00
31	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	021 Stavby	m3	43,860	105,51	4 627,67	4 627,67	0,00
32	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	021 Stavby	m3	5,299	105,51	559,10	559,10	0,00
33	Výstuž základových pásov a pätiiek z ocele 10505	021 Stavby	t	3,500	1 264,29	4 425,02	4 425,02	0,00
34	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	021 Stavby	m3	20,932	105,51	2 208,54	2 208,54	0,00
35	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	78,200	18,87	1 475,63	1 475,63	0,00
36	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	78,200	4,44	347,21	347,21	0,00
37	Murivo výplňové (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	021 Stavby	m3	45,068	220,45	9 935,24	9 935,24	0,00
38	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	021 Stavby	t	3,700	1 264,29	4 677,87	4 677,87	0,00
39	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	021 Stavby	m3	20,416	105,66	2 157,15	2 157,15	0,00
40	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhliého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	165,440	18,87	3 121,85	3 121,85	0,00
41	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhliého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	165,440	4,44	734,55	734,55	0,00
42	Stĺpy železobetónové, betónované do papierového debnenia TUBBOX, kruhové - prevedenie bez bubliniek d 500 mm, betón C 30/37, bez výstuže	021 Stavby	m	6,000	73,27	439,62	439,62	0,00
43	Odstránenie papierového debnenia TUBBOX zo stĺpov, hmotnosti debnenia nad 7 kg/m2 -0,013t	021 Stavby	m2	9,420	2,22	20,91	20,91	0,00
44	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do otvorov	021 Stavby	ks	60,000	14,99	899,40	899,40	0,00
45	Stĺpik TANGEL 60x40mm, výška 1,50 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém,	021 Stavby	ks	60,000	9,89	593,40	593,40	0,00
46	Výstuž stien a priečok a stĺpov -10505	021 Stavby	t	4,650	1 264,29	5 878,95	5 878,95	0,00
47	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 30/37	021 Stavby	m3	28,995	106,82	3 097,25	3 097,25	0,00

48	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., prelamovaných-zhotovenie	021 Stavby	m2	289,950	18,87	5 471,36	5 471,36	0,00
49	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., prelamovaných-odstránenie	021 Stavby	m2	289,950	4,44	1 287,38	1 287,38	0,00
50	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr. C 30/37	021 Stavby	m3	346,912	121,22	42 052,67	42 052,67	0,00
51	Betón stropov v sklone -rampa, železový, tr. C 30/37	021 Stavby	m3	64,301	121,22	7 794,57	3 879,04	3 915,53
52	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	922,940	12,21	11 269,10	11 269,10	0,00
53	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	922,940	2,22	2 048,93	2 048,93	0,00
54	Debnenie stropov škrapín valcových alebo žliabk., alebo priamkovo zakrivených (konoidov) zhotovenie-rampy	021 Stavby	m2	193,150	12,21	2 358,36	2 358,36	0,00
55	Debnenie stropov škrapín valcových alebo žliabk., alebo priamkovo zakrivených (konoidov) odstránenie	021 Stavby	m2	193,150	2,22	428,79	428,79	0,00
56	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	021 Stavby	m2	1 116,090	6,66	7 433,16	7 433,16	0,00
57	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	021 Stavby	m2	1 116,090	2,22	2 477,72	2 477,72	0,00
58	Montáž debnenia čela dosky svorkou Doka uloženej na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	021 Stavby	m	229,500	2,83	649,49	649,49	0,00
59	Demontáž debnenia čela dosky svorkou Doka uloženej na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	021 Stavby	m	229,500	0,67	153,77	153,77	0,00
60	Denný prenájom ručného systému svorky Doka na debnenie čela dosky uloženej na bet. alebo žb. stene, pre hr. stropu nad 200 mm do 300 mm	021 Stavby	m	2 295,000	0,19	436,05	436,05	0,00
61	Výstuž stropov 10505	021 Stavby	t	28,000	1 264,29	35 400,12	35 400,12	0,00
62	Dištančné pásy AVI DS18 h=180mm dl.2000mm	021 Stavby	ks	1 030,000	1,44	1 483,20	1 152,00	331,20
63	Montáž šmykového trnu stropných dosiek priemeru 18 - 25 mm	021 Stavby	ks	49,000	3,33	163,17	139,86	23,31
64	Šmyková výstuž -trn D 20/300 mm, puzdro 20/16mm-SHEDS20P+SPGK20 - pol.Y	021 Stavby	ks	49,000	7,56	370,44	317,52	52,92
65	Výstuž stropných dosiek-rampa a lávky a súvisiace konštrukcie (bezp.steny,prievlak y pod.), 10505	021 Stavby	t	9,300	1 264,29	11 757,90	11 757,90	0,00
66	Betón nosníkov, železový tr. C 30/37	021 Stavby	m3	77,720	121,92	9 475,62	9 475,62	0,00
67	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	544,040	12,21	6 642,73	6 642,73	0,00
68	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	544,040	2,22	1 207,77	1 207,77	0,00
69	Podporná konštrukcia nosníkov do 30 kpa - zhotovenie	021 Stavby	m2	155,440	6,66	1 035,23	1 035,23	0,00
70	Podporná konštrukcia nosníkov do 30 kpa - odstránenie	021 Stavby	m2	155,440	2,22	345,08	345,08	0,00
71	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	021 Stavby	t	14,900	1 264,29	18 837,92	18 837,92	0,00
72	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	021 Stavby	m3	1,548	150,94	233,66	233,66	0,00
73	Debnenie stupňov na podstupňovej doske pôdorysne priamočiarych zhotovenie	021 Stavby	m2	0,720	21,09	15,18	15,18	0,00
74	Debnenie stupňov na podstupňovej doske pôdorysne priamočiarych odstránenie	021 Stavby	m2	0,720	4,44	3,20	3,20	0,00
75	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	021 Stavby	m2	37,325	8,70	324,73	324,73	0,00
76	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	021 Stavby	m2	37,325	5,91	220,59	220,59	0,00
77	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	021 Stavby	m2	37,325	55,32	2 064,82	2 064,82	0,00
78	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	021 Stavby	m	138,000	12,77	1 762,26	1 762,26	0,00
79	Odvodňovací žľab plytký BGF-Z SV G NW 200, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	021 Stavby	ks	123,000	70,08	8 619,84	8 619,84	0,00
80	Mriežkový rošt BG-SV NW 200, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	021 Stavby	ks	123,000	65,79	8 092,17	8 092,17	0,00
81	Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 210 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	021 Stavby	ks	15,000	93,13	1 396,95	1 396,95	0,00
82	Mriežkový rošt BG-SV NW 200, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	021 Stavby	ks	15,000	83,36	1 250,40	1 250,40	0,00
83	Šparovanie krycích dosiek oporných múrov silikonom	021 Stavby	m	154,620	1,11	171,63	171,63	0,00
84	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	021 Stavby	m3	120,490	87,26	10 513,96	10 513,96	0,00
85	Mazanina z betónu spádová s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C25/30 hr. od 0 do 600mm-rampa pre peších	021 Stavby	m3	8,415	276,60	2 327,59	2 327,59	0,00
86	Osadenie zákrytových dosiek betonových hr. 35mm dĺžky-500 mm do flexu	021 Stavby	m	171,800	8,33	1 431,09	1 431,09	0,00
87	Zákrytová strieška múriková hladká 500x350x35mm sivá-EKO BLOK	021 Stavby	ks	353,908	4,11	1 454,56	1 454,56	0,00
88	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	72,000	18,54	1 334,88	1 334,88	0,00
89	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	021 Stavby	ks	72,720	1,89	137,44	137,44	0,00
90	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	14,500	22,53	326,69	326,69	0,00
91	Obrubník SEMMELROCK cestný, oblúkový, vonkajší polomer 2 m, lxšxv 780x150x250 mm, sivá	021 Stavby	ks	14,645	15,54	227,58	227,58	0,00
92	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	597,000	1,55	925,35	925,35	0,00
93	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	597,000	1,33	794,01	794,01	0,00
94	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	597,000	0,89	531,33	531,33	0,00
95	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	1 600,000	0,78	1 248,00	1 248,00	0,00
96	Výčistenie ostatných objektov - parkovacích domov akejkoľvek výšky	021 Stavby	m2	2 106,400	1,67	3 517,69	3 517,69	0,00
97	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	879,750	4,44	3 906,09	399,60	3 506,49
98	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	17 595,000	0,56	9 853,20	1 008,00	8 845,20
99	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	879,750	2,22	1 953,05	199,80	1 753,25
100	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	879,750	8,33	7 328,32	749,70	6 578,62

101	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.monolitická výšky do 20 m	021 Stavby	t	3 892,321	7,03	27 363,02	27 362,00	1,02
102	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	021 Stavby	m2	137,440	15,54	2 135,82	2 135,82	0,00
103	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	021 Stavby	m2	171,800	5,55	953,49	953,49	0,00
104	Fondaline S nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	021 Stavby	m2	188,650	1,39	262,22	262,22	0,00
105	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom pre kanalizačné potrubie pod stropom DN 110	021 Stavby	ks	18,000	14,99	269,82	269,82	0,00
106	Podlahový vpust HL310(0,5 l/s), vertikálny odtok DN 110, mriežka Quadra 115x115 mm, Klick-Klack, rám 121x121 mm, zápachová uzávierka Primus,	021 Stavby	ks	18,000	52,39	943,02	943,02	0,00
107	Montáž zábradlia nerezové z trubiek vodorovne 3x , na rampu pre imobilných, kotvenie zboku	021 Stavby	m	31,100	35,52	1 104,67	1 104,67	0,00
108	Zábradlie nerezové,horizontálna výplň nerez z trubiek,vo výške250,750 a 900 mm, kotvenie bočné -predbežná cena	021 Stavby	m	31,100	202,58	6 300,24	6 300,24	0,00
109	Montáž zábradlí na prístupovej lavke z nerez ocele ,kotvenie kotviacimi skrutkami na chem.kotvy, s hmotnosťou 1m zábradlia nad 20 do 40 kg - pol.3	021 Stavby	m	22,800	38,85	885,78	885,78	0,00
110	Nerezové zábradlie prístupovej lávky v.1,00m ,rám z jakl.profilu ,výplň pásovina,maďlo-jakl.profil,kotv.plaňa 150/200/8mm s chem.kotvou-pol.3 - predbežná cena	021 Stavby	m	22,800	260,85	5 947,38	5 947,38	0,00
111	Montáž zábradlí exterierných na opornom mure-2.NP z profilovej ocele ,kotvenie kotviacimi skrutkami na chem.kotvy, s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg -pol.1	021 Stavby	m	193,500	30,53	5 907,56	5 907,56	0,00
112	Ocelové zábradlie exterierné na opornom mure v.400mm ,rám z jakl.profilu 50/50/4,0mm,výplň jakl.profil2x20/20mm,maďlo-jakl.profil,kotv.plaňa 150/200/8mm s chem.kotvou,farba RAL 6005 -pol.1-predbežná cena	021 Stavby	m	193,500	158,18	30 607,83	30 607,83	0,00
113	Montáž optenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške do 1,0 m	021 Stavby	m	143,300	19,98	2 863,13	2 863,13	0,00
114	Panel GAMA 2D PVC, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 0,63x2,50 m,hr.drutu -vertikal.5mm a horizontal 6mm, poplastovaný na pozinkovanej oceli RAL 6005, pre panelový plotový systém,	021 Stavby	ks	59,000	27,55	1 625,45	1 625,45	0,00
115	Montážne príslušenstvo optenia -Prichytka k stĺpu RAL 6005	021 Stavby	ks	120,000	1,09	130,80	130,80	0,00
116	Dodávka a montáž -nerezová lanková sieť X-TEND ,veľkosť oka MW200, priemer lanka 2mm,nerez AISI 316,kotviace a napínacie komponenty	021 Stavby	sub.	1,000	6 518,48	6 518,48	6 518,48	0,00
117	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	021 Stavby	kg	491,600	1,67	820,97	820,97	0,00
118	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 1 s pozinkovaním	021 Stavby	kg	491,600	3,05	1 499,38	1 499,38	0,00
119	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0	021 Stavby	m	109,200	13,88	1 515,70	1 515,70	0,00
120	Plech oceľový hrubý 10x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	021 Stavby	t	0,140	1 387,50	194,25	194,25	0,00
121	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	244,920	0,90	220,43	220,43	0,00
122	Polyuretánový podlahový systém hr. 3 mm Sikafloor 326, penetrácia Sikafloor 161, 1x stierka s kremečím pieskom Sikafloor 263 , uzatvárací náter Sikafloor 264 -skladba Sikafloor Multidur EB24-systém OS8	021 Stavby	m2	1 154,730	17,89	20 658,12	20 658,12	0,00
123	Polyuretánový podlahový systém hr. 4 mm Sikafloor 376 a 377, penetrácia Sikafloor 161, 2x stierka s kremečím pieskom, uzatvárací náter Sikafloor 359- skladba Sikafloor Multiflex PB-52 UV-systém OS 11a	021 Stavby	m2	1 228,250	51,68	63 475,96	58 091,88	5 384,08
407	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	021 Stavby	m2	375,000	13,88	5 205,00	0,00	5 205,00
408	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	021 Stavby	m2	375,000	2,22	832,50	0,00	832,50
409	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	021 Stavby	m3	0,960	251,18	241,13	0,00	241,13
410	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	021 Stavby	m3	1,200	157,99	189,59	0,00	189,59
411	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	021 Stavby	m	4,000	8,33	33,32	0,00	33,32
SO 01 02 Parkovací systém						0,00		
124	Kontrolný stojan	021 Stavby	ks	4,000	2 634,03	10 536,12	10 536,12	0,00
125	Server	021 Stavby	ks	1,000	1 420,80	1 420,80	1 420,80	0,00
126	Automatická závera 1,2 sec	021 Stavby	ks	4,000	2 074,59	8 298,36	8 298,36	0,00
127	Ostrov kovový pozinkovaný 4000 x 450	021 Stavby	ks	2,000	1 554,00	3 108,00	3 108,00	0,00
128	Mechanika zalamovacieho ramena závary	021 Stavby	ks	4,000	255,30	1 021,20	1 021,20	0,00
129	Vehicle Detector	021 Stavby	ks	8,000	166,50	1 332,00	1 332,00	0,00
130	Indukčná slučka	021 Stavby	ks	8,000	26,64	213,12	213,12	0,00
131	SW ParkIS	021 Stavby	ks	1,000	1 254,30	1 254,30	1 254,30	0,00
132	Kamera pre rozpoznanie ECV Triton	021 Stavby	ks	4,000	765,90	3 063,60	3 063,60	0,00
133	PC klient	021 Stavby	ks	1,000	688,20	688,20	688,20	0,00
134	SW rozpoznávania ECV 3xx	021 Stavby	ks	1,000	1 431,90	1 431,90	1 431,90	0,00
135	Mifare karty s potlacou 4/4 PL	021 Stavby	ks	160,000	2,89	462,40	462,40	0,00
136	Montáž parkovacieho stojana	021 Stavby	ks	4,000	166,50	666,00	666,00	0,00
137	Montáž automatickej závary	021 Stavby	ks	4,000	210,90	843,60	843,60	0,00
138	Montáž detektora	021 Stavby	ks	8,000	32,19	257,52	257,52	0,00
139	Montáž slučky	021 Stavby	ks	8,000	210,90	1 687,20	1 687,20	0,00
140	Inštalácia SW ParkIS - basic	021 Stavby	ks	1,000	66,60	66,60	66,60	0,00
141	Inštalácia kamery ECV	021 Stavby	ks	4,000	99,90	399,60	399,60	0,00
142	Nastavenie parametrov a oživenie systému	021 Stavby	ks	1,000	666,00	666,00	666,00	0,00
143	Školenie administrátora	021 Stavby	ks	1,000	133,20	133,20	133,20	0,00
144	Školenie obsluhy	021 Stavby	ks	1,000	166,50	166,50	166,50	0,00
145	Dopravné náklady	021 Stavby	ks	2,000	33,30	66,60	66,60	0,00
Počítacia tabuľa						0,00		
146	Montáž -počítacia tabuľa- na výpočet obsadenosti parkoviska	021 Stavby	ks	2,000	99,90	199,80	199,80	0,00
147	Počítacia tabuľa na výpočet obsadenosti parkoviska	021 Stavby	ks	2,000	999,00	1 998,00	1 998,00	0,00
148	Presun hmôt pre montáž prevádzkových, meracích a regulač.zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	12,200	1,00	12,20	12,20	0,00
SO 01 04 Bleskozvod, uzemnenie						0,00		
149	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	021 Stavby	m	8,000	2,13	17,04	17,04	0,00
150	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	021 Stavby	m	285,000	4,08	1 162,80	1 162,80	0,00
151	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	180,000	1,07	192,60	192,60	0,00

152	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	021 Stavby	m	55,000	2,66	146,30	146,30	0,00
153	Označenie zvodov číselnými štítkami	021 Stavby	ks	10,000	2,49	24,90	24,90	0,00
154	Náter zvodového vodiča	021 Stavby	m	10,000	1,78	17,80	17,80	0,00
155	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	021 Stavby	ks	180,000	0,56	100,80	100,80	0,00
156	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	021 Stavby	ks	100,000	0,56	56,00	56,00	0,00
157	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	021 Stavby	ks	10,000	4,80	48,00	48,00	0,00
158	Svorka FeZn spojovacia SS	021 Stavby	ks	30,000	4,80	144,00	144,00	0,00
159	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	021 Stavby	ks	10,000	4,80	48,00	48,00	0,00
160	Svorka FeZn skúšobná SZ	021 Stavby	ks	10,000	4,80	48,00	48,00	0,00
161	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	021 Stavby	ks	16,000	4,80	76,80	76,80	0,00
162	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	20,000	4,80	96,00	96,00	0,00
163	Ochranný uholník FeZn OU	021 Stavby	ks	10,000	11,81	118,10	118,10	0,00
164	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	021 Stavby	ks	20,000	8,88	177,60	177,60	0,00
165	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	17,690	1,00	17,69	17,69	0,00
166	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, DN 40, KOPOS	021 Stavby	m	8,000	0,60	4,80	4,80	0,00
167	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	021 Stavby	kg	102,000	3,47	353,94	353,94	0,00
168	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	169,560	2,46	417,12	417,12	0,00
169	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	021 Stavby	kg	34,160	2,34	79,93	79,93	0,00
170	Štítok orientačný na zvody	021 Stavby	ks	10,000	0,74	7,40	7,40	0,00
171	Lak asfaltový Konkor 500 protikorozy	021 Stavby	kg	1,000	13,88	13,88	13,88	0,00
172	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	021 Stavby	ks	180,000	1,05	189,00	189,00	0,00
173	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	021 Stavby	ks	100,000	0,86	86,00	86,00	0,00
174	Svorka FeZn krížová označenie SK	021 Stavby	ks	10,000	1,19	11,90	11,90	0,00
175	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	021 Stavby	ks	30,000	0,62	18,60	18,60	0,00
176	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	021 Stavby	ks	10,000	1,47	14,70	14,70	0,00
177	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	021 Stavby	ks	10,000	1,71	17,10	17,10	0,00
178	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	021 Stavby	ks	16,000	1,10	17,60	17,60	0,00
179	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	20,000	1,10	22,00	22,00	0,00
180	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	021 Stavby	ks	10,000	6,84	68,40	68,40	0,00
181	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 1	021 Stavby	ks	20,000	1,60	32,00	32,00	0,00
182	Podružný materiál	021 Stavby	%	8,720	1,00	8,72	8,72	0,00
183	Príplatok za lešenie, motážnu plošinu - montáž zvodov	021 Stavby	kpl	1,000	444,00	444,00	444,00	0,00
184	Revízná práva, vypracovanie OPaOS bleskozvodu a uzemnenia	021 Stavby	kpl	1,000	355,20	355,20	355,20	0,00
SO 01 05 Dopravné riešenie Trvalé dopravné značenie						0,00		
185	V10a parkovacie boxy plast biely	021 Stavby	bm	231,000	2,22	512,82	512,82	0,00
186	čísla boxov plast biely	021 Stavby	ks	69,000	4,44	306,36	306,36	0,00
187	V6a prieťah pre chodcov plast biely	021 Stavby	m²	45,900	16,54	759,19	759,19	0,00
188	V9a šípky plast biely	021 Stavby	ks	6,000	27,75	166,50	166,50	0,00
189	Piktogram INVALID plast biely	021 Stavby	ks	2,000	27,75	55,50	55,50	0,00
190	Predznačenie	021 Stavby	bm	231,000	0,12	27,72	27,72	0,00
191	Predznačenie plochy prieťah,číslo,piktogram	021 Stavby	m²	72,320	0,24	17,36	17,36	0,00
192	IP18 dopravná značka reflexnosť R2,500x700mm	021 Stavby	ks	1,000	45,18	45,18	45,18	0,00
193	IP16+E15 dopravná značka reflexnosť R2,500x700mm	021 Stavby	ks	1,000	73,70	73,70	73,70	0,00
194	E13 dopravná značka reflexnosť R2,500x300mm	021 Stavby	ks	1,000	34,08	34,08	34,08	0,00
195	B24 dopravná značka reflexnosť R2,rozmer 700	021 Stavby	ks	1,000	50,62	50,62	50,62	0,00
196	tyč pozink	021 Stavby	ks	1,000	29,97	29,97	29,97	0,00
197	krytka šlípka	021 Stavby	ks	1,000	1,11	1,11	1,11	0,00
198	objímka na DZ	021 Stavby	ks	4,000	4,44	17,76	17,76	0,00
199	VO úchyt	021 Stavby	ks	2,000	33,30	66,60	66,60	0,00
200	Montáž DZ	021 Stavby	ks	4,000	33,30	133,20	133,20	0,00
201	Z2c roh reflexný,pozink,plech	021 Stavby	ks	62,000	46,95	2 910,90	2 910,90	0,00
202	V10 parkovací box plast biely	021 Stavby	ks	246,000	2,22	546,12	546,12	0,00
203	V2b prerušovaná čiara "rampa" plast biely	021 Stavby	ks	20,000	2,22	44,40	44,40	0,00
204	číslo boxov plast biely	021 Stavby	ks	81,000	4,44	359,64	359,64	0,00
205	Piktogram INVALID plast biely	021 Stavby	ks	2,000	27,75	55,50	55,50	0,00
206	V6a prieťah pre chodcov plast biely	021 Stavby	m2	50,350	13,32	670,66	670,66	0,00
207	Predznačenie	021 Stavby	m	266,000	0,11	29,26	29,26	0,00
208	Predznačenie plochy prieťah,číslo,piktogram	021 Stavby	m2	79,800	0,22	17,56	17,56	0,00
209	IP18 dopravná značka reflexnosť R2,rozmer 500x700	021 Stavby	ks	1,000	68,15	68,15	68,15	0,00
210	IP16 dopravná značka reflexnosť R2,rozmer 500x700	021 Stavby	ks	2,000	78,03	156,06	156,06	0,00
211	tyč pozink	021 Stavby	ks	3,000	29,97	89,91	89,91	0,00
212	VO úchyt	021 Stavby	ks	4,000	33,30	133,20	133,20	0,00
213	objímka na DZ	021 Stavby	ks	6,000	4,44	26,64	26,64	0,00
214	osadenie tyče betonaž	021 Stavby	ks	1,000	49,95	49,95	49,95	0,00
215	osadenie tyče garáž	021 Stavby	ks	2,000	49,95	99,90	99,90	0,00
216	Z2c roh reflexný pozink.	021 Stavby	ks	2,000	46,95	93,90	93,90	0,00
217	krytka šlípka	021 Stavby	ks	3,000	2,22	6,66	6,66	0,00
218	Dopravné náklady	021 Stavby	sub	1,000	183,15	183,15	183,15	0,00
Dočasné dopravné značenie						0,00		
219	Prenájom DDZ zväčšený rozmer	021 Stavby	deň	420,000	0,28	117,60	117,60	0,00
220	Prenájom DDZ základný rozmer	021 Stavby	deň	2 100,000	0,28	588,00	588,00	0,00
221	Podstavec	021 Stavby	deň	2 520,000	0,11	277,20	277,20	0,00
222	Montáž DZ základný rozmer	021 Stavby	ks	10,000	5,55	55,50	55,50	0,00
223	Demontáž DZ základný rozmer	021 Stavby	ks	10,000	3,33	33,30	33,30	0,00
224	Montáž DZ zväčšený rozmer	021 Stavby	ks	2,000	6,66	13,32	13,32	0,00
225	Demontáž DZ zväčšený rozmer	021 Stavby	ks	2,000	4,44	8,88	8,88	0,00
226	Osadenie podstavca	021 Stavby	ks	12,000	1,11	13,32	13,32	0,00
227	Demontáž podstavca	021 Stavby	ks	12,000	1,11	13,32	13,32	0,00
228	Dopravné náklady	021 Stavby	sub	1,000	63,94	63,94	63,94	0,00
SO 02 Prípojka dažďovej kanalizácie, ORL, vsak						0,00		
229	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	330,000	8,33	2 748,90	2 748,90	0,00
230	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	021 Stavby	m3	330,000	0,72	237,60	237,60	0,00
231	Hĺbenie šach s preh.do 5 m a nalož.v hor.3 nad 100 m3	021 Stavby	m4	20,250	44,40	899,10	541,68	357,42
232	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny-	021 Stavby	m3	20,250	0,72	14,58	8,78	5,80
233	Hĺbenie jám pre VSAKOVACIE BLOKY=10/4,2m=11*6*3=198m3	021 Stavby	m3	328,000	5,00	1 640,00	1 640,00	0,00
234	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m3	328,000	0,72	236,16	236,16	0,00
235	Zriad. paž. a rozopretia stien rýh pre podz ved. príložné hĺbky do 4 m	021 Stavby	m2	660,000	2,22	1 465,20	1 465,20	0,00
236	Odstan. paženia a rozop stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	021 Stavby	m2	660,000	0,89	587,40	587,40	0,00
237	Zriad. paženia stien výkopu prílož. hĺbky do 4 m-šachta, nádrž	021 Stavby	m2	469,000	2,22	1 041,18	1 041,18	0,00

238	Odstr. paženia stien výkopu s ulož.paž.do 3 m prílož hĺbky do 4 m-šach.	021 Stavby	m2	469,000	0,89	417,41	417,41	0,00
239	Zvislé prem.výkopku bez nalož. z horniny 1 až 4,	021 Stavby	m3	670,000	1,67	1 118,90	1 118,90	0,00
240	Vodor. premies.výk. po suchu z hor.1 až 4 do 3000 m	021 Stavby	m3	226,000	2,81	635,06	635,06	0,00
241	Nakladanie neufahnut. výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3=	021 Stavby	m3	226,000	1,33	300,58	300,58	0,00
242	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny nad 96 do 100 % PS	021 Stavby	m3	226,000	0,89	201,14	201,14	0,00
243	Poplatok za skládku-zemina	021 Stavby	m3	226,000	6,66	1 505,16	1 505,16	0,00
244	Zásyp syp.so zhut. jám, šachiet, rýh,vytlač.-pies.lôž+šachty/ -zel.pás	021 Stavby	m3	374,000	3,89	1 454,86	1 454,86	0,00
245	Obsyp potrubia sypaninou z vhod. hornín 1 až 4 bez prehod.sypaniny-534-374=160	021 Stavby	m3	160,000	8,88	1 420,80	1 420,80	0,00
246	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	021 Stavby	m3	160,000	2,78	444,80	444,80	0,00
247	STRKOPIESOK 0-16 -pod vsakov. Bloky=10*14,2*0,1=14,2	021 Stavby	m3	14,200	32,30	458,66	458,66	0,00
248	STRKOPIESOK 0-16 -pod nadrž, obs. 13m3-3,6*2,6*0,15=1,5,,	021 Stavby	m3	1,500	32,30	48,45	48,45	0,00
249	STRKOPIESOK 0-16 -pod ORL-3,5*2,4*0,15=1,3	021 Stavby	m3	1,300	32,30	41,99	41,99	0,00
250	STRKOPIESOK 0-16 -pod CESTOU- 15m*1,0*4=6	021 Stavby	m3	6,000	32,30	193,80	193,80	0,00
251	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením200*3=600	021 Stavby	m2	600,000	0,28	168,00	168,00	0,00
252	Lôžko pod potrubie, stoky a drob. objekty, v otvor.výkope z piesku a štrkopdo 63 mm	021 Stavby	m3	28,000	44,40	1 243,20	1 243,20	0,00
253	Štrkopiesok 0-8 B,obsyp potrubia, DN 100, =60*1,*0,5= 300, Štrkopiesok 0-8 B,obsyp potrubia, DN,200, =123*1,0*0,45=55,3, spolu=85,3	021 Stavby	m3	85,300	28,97	2 471,14	2 471,14	0,00
254	Vyrovnávacie prstence z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	021 Stavby	ks	5,000	13,32	66,60	39,96	26,64
255	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	021 Stavby	ks	5,000	31,47	157,35	94,41	62,94
256	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. Gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 200	021 Stavby	m	183,000	7,23	1 323,09	1 323,09	0,00
257	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 100	021 Stavby	ks	50,000	3,97	198,50	198,50	0,00
258	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 200	021 Stavby	ks	28,000	4,76	133,28	133,28	0,00
259	Rúrka odpadová hrdlová z PVC 110/3--5000mm,-60*1,1,=66	021 Stavby	m	66,000	6,82	450,12	450,12	0,00
260	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000, '-123*1,1=135:5=27	021 Stavby	ks	27,000	71,71	1 936,17	1 936,17	0,00
261	Presuvka kanalizačná šachtová PŠV PVC D 200	021 Stavby	ks	10,000	39,29	392,90	392,90	0,00
262	Odbočka kanalizačná PVC D 200/110 mm	021 Stavby	ks	10,000	19,27	192,70	192,70	0,00
263	Odbočka kanalizačná PVC D 110/110 mm	021 Stavby	ks	14,000	5,44	76,16	76,16	0,00
264	Koleno kanalizačné PVC d200-30°	021 Stavby	ks	14,000	12,43	174,02	174,02	0,00
265	Koleno kanalizačné PVC d110-45°	021 Stavby	ks	12,000	2,72	32,64	32,64	0,00
266	PVC-U kanalizačné patkové koleno 110/110°	021 Stavby	ks	14,000	16,35	228,90	228,90	0,00
267	Presuvka kanalizačná hrdlová PVC D110	021 Stavby	ks	10,000	2,46	24,60	24,60	0,00
268	Presuvka kanalizačná hrdlová PVC D200	021 Stavby	ks	20,000	10,50	210,00	210,00	0,00
269	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200	021 Stavby	m	183,000	2,12	387,96	387,96	0,00
270	Geotextília profí (vsakovcie objekty) - 42*2=84+14,2*2*1,5=84+43=127	021 Stavby	m2	127,000	1,91	242,57	242,57	0,00
271	Montáž vsak. objektov 1- VO + opláštenie - vsaky (m3)- 42*1,5=63	021 Stavby		63,000	27,86	1 755,18	1 755,18	0,00
272	Vsakovací objekt --10*1,2=42M2, 32KS*3=96 BLOKOV	021 Stavby	m3	96,000	71,58	6 871,68	6 871,68	0,00
273	Vsakovací objekt -Doprava - Nakladné auto (km)	021 Stavby	ks	1,000	166,50	166,50	166,50	0,00
274	Zhotovenie a osadenie kontrolnej plastovej šachty DN 400, na potrubí DN 200, poklop	021 Stavby	sub	2,000	981,24	1 962,48	1 962,48	0,00
275	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty-	021 Stavby	komp	5,000	76,90	384,50	230,70	153,80
276	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložení dna betónom tr.-(zn.IV) DN n. 200-300	021 Stavby	ks	5,000	277,50	1 387,50	832,50	555,00
277	Osadenie betónových dielcov pre šachty skruží prechodových TBS 59/80/60/9	021 Stavby	ks	5,000	27,75	138,75	83,25	55,50
278	Osadenie betónových dielcov pre šachty rovných skruží TBS 29/100/9	021 Stavby	ks	5,000	27,75	138,75	83,25	55,50
279	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	021 Stavby	ks	15,000	49,95	749,25	449,55	299,70
280	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9-konus	021 Stavby	ks	5,000	72,15	360,75	216,45	144,30
281	Poklop vstupná šachta D 600 D	021 Stavby	ks	5,000	127,65	638,25	382,95	255,30
282	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 100 do 150 kg	021 Stavby	ks	5,000	30,55	152,75	91,65	61,10
283	Stúpadlá do šachiet liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	021 Stavby	ks	5,000	19,65	98,25	58,95	39,30
284	Stúpadlá do šachiet liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	021 Stavby	ks	15,000	15,32	229,80	137,88	91,92
285	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	021 Stavby	t	301,910	4,55	1 373,69	1 341,43	32,26
286	Bet.kompetné konštr. Zn II,do 30 cm.podkl.beton-ORL	021 Stavby	m3	3,600	94,35	339,66	339,66	0,00
287	debnenie.kompetné konštr. Zn II-	021 Stavby	m2	4,200	23,31	97,90	97,90	0,00
288	Bet.kompetné konštr. Zn II,do 30 cm.podkl.beton-žumpa	021 Stavby	m3	3,400	94,35	320,79	320,79	0,00
289	debnenie.kompetné konštr. Zn II-	021 Stavby	m2	3,100	23,31	72,26	72,26	0,00
290	výstuž sieť KARI-KH 24	021 Stavby	t	0,100	1 264,29	126,43	126,43	0,00
291	Rôzne kompletne konštrukcie Montáž, dovoz žumpy	021 Stavby	ks	1,000	499,50	499,50	499,50	0,00
292	žumpa obs. 13m3,KL AN 13, Kiartec-s nástavcom	021 Stavby	ks	1,000	1 998,71	1 998,71	1 998,71	0,00
293	Odlučovač ropných látok KL 20/1 sli -,-ORL-, do 0,1mg/l	021 Stavby	sub	1,000	5 401,93	5 401,93	5 401,93	0,00
294	Kanalizačné skruže priemer 1000 mm na vstupný kom in KL 30/1 sli -2KS	021 Stavby	sub	2,000	49,95	99,90	99,90	0,00
295	Poklop liatinový DN 600, D400 kN k nádrže-2	021 Stavby	sub	2,000	158,20	316,40	316,40	0,00
296	Doprava ORL	021 Stavby	sub	1,000	222,00	222,00	222,00	0,00
297	ORL KL20 -osadenie žeriavom a montáž	021 Stavby	sub	1,000	166,50	166,50	166,50	0,00
298	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2-12*4=48m	021 Stavby	m	48,000	24,36	1 169,28	1 169,28	0,00
299	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zavesené-14*2=28, nad podlahou	021 Stavby	m	28,000	62,18	1 741,04	1 741,04	0,00
300	Vyvedenie kan.výpustiek D110x2,3	021 Stavby	ks	14,000	6,45	90,30	90,30	0,00
301	Lapač strešných splavenín HL 660/2, D110, s mtz	021 Stavby	ks	14,000	15,06	210,84	210,84	0,00
302	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110	021 Stavby	ks	14,000	5,52	77,28	77,28	0,00
303	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	76,000	1,21	91,96	91,96	0,00

304	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,660	34,24	22,60	22,57	0,03
305	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	t	0,660	30,94	20,42	20,39	0,03
SO 03 Elektrická prípojka NN						0,00		
306	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	021 Stavby	ks	6,000	0,89	5,34	5,34	0,00
307	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	021 Stavby	ks	16,000	1,15	18,40	18,40	0,00
308	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	021 Stavby	ks	4,000	7,10	28,40	28,40	0,00
309	Poisťka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	021 Stavby	ks	3,000	0,89	2,67	2,67	0,00
310	Skríňa ER plastová, jednofázový, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	021 Stavby	ks	1,000	88,80	88,80	88,80	0,00
311	Kábel medený uložený voľne CYKY-J 450/750 V 3x6	021 Stavby	m	90,000	1,24	111,60	111,60	0,00
312	Kábel hliníkový silový, uložený voľne NAYY-J 4x16	021 Stavby	m	5,000	1,42	7,10	7,10	0,00
313	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	1,490	1,00	1,49	1,49	0,00
314	Koncovka rozdeľovacia HCZ 4 4/35 zmrašťiteľná 4x4-35mm2	021 Stavby	ks	4,000	3,48	13,92	13,92	0,00
315	Poisťka nožová NV1C 4184210 40A 500V gG	021 Stavby	ks	3,000	3,73	11,19	11,19	0,00
316	Skríňa elektromerová RE 1.0-K403 (W) 25 A P0 (25 mm2/25 mm2) - TN-C-S	021 Stavby	ks	1,000	339,94	339,94	339,94	0,00
317	Kábel medený CYKY-J 3x6 mm2	021 Stavby	m	90,000	2,69	242,10	242,10	0,00
318	Kábel hliníkový silový, uložený voľne NAYY-J 4x16 mm2	021 Stavby	m	5,000	2,00	10,00	10,00	0,00
319	Podružný materiál	021 Stavby	%	4,680	1,00	4,68	4,68	0,00
320	Jama pre osadenie skrine RE/ER	021 Stavby	ks	1,000	62,16	62,16	62,16	0,00
321	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	50,000	10,66	533,00	533,00	0,00
322	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, krycími doskami na šírku 35 cm	021 Stavby	m	50,000	1,78	89,00	89,00	0,00
323	Piesok	021 Stavby	m3	1,750	34,69	60,71	60,71	0,00
324	Doska krycia káblová DEKAB 300/2 PVC červená 1m	021 Stavby	ks	50,000	2,61	130,50	130,50	0,00
325	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	021 Stavby	m	50,000	0,89	44,50	44,50	0,00
326	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	021 Stavby	m	50,000	0,10	5,00	5,00	0,00
327	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 4	021 Stavby	m	50,000	3,73	186,50	186,50	0,00
328	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	9,080	1,00	9,08	9,08	0,00
329	Zabezpečenie vypnutého stavu	021 Stavby	hod	4,000	26,64	106,56	106,56	0,00
330	Vytýčenie káblového vedenia	021 Stavby	hod	4,000	35,52	142,08	142,08	0,00
331	Revízia a vypracovanie OPaOS	021 Stavby	kpl	1,000	266,40	266,40	266,40	0,00
SO 04 Vonkajšie osvetlenie						0,00		
332	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC 25, uložená pevne	021 Stavby	m	550,000	2,13	1 171,50	1 171,50	0,00
333	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 90 uložená voľne	021 Stavby	m	46,000	2,66	122,36	122,36	0,00
334	Káblový žľab, pozink. vrátane príslušenstva, 100/50 mm bez veka vrátane podpory	021 Stavby	m	145,000	17,76	2 575,20	2 575,20	0,00
335	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	021 Stavby	ks	6,000	8,88	53,28	53,28	0,00
336	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	021 Stavby	ks	39,000	3,55	138,45	138,45	0,00
337	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	021 Stavby	ks	3,000	3,55	10,65	10,65	0,00
338	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	021 Stavby	ks	4,000	3,55	14,20	14,20	0,00
339	Spínače snímač pohybu do stropu	021 Stavby	ks	4,000	14,21	56,84	56,84	0,00
340	Montáž rozvážača skriňového, panelového za I pole - delený rozvážač do váhy 200 kg	021 Stavby	ks	1,000	88,80	88,80	88,80	0,00
341	Zapojenie svetidla IP66, LED, priemyselné na stožiar	021 Stavby	ks	32,000	14,21	454,72	326,83	127,89
405	Zapojenie uličného svetidla IP65, 1x svetelný zdroj	021 Stavby	ks	13,000	26,64	346,32	0,00	346,32
406	Svetidlo uličné 1x100W, IP65, rozmer 595x282x175 mm	021 Stavby	ks	13,000	296,44	3 853,72	0,00	3 853,72
342	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	021 Stavby	ks	8,000	26,64	213,12	213,12	0,00
343	Montáž svetidla na stožiar do 1,0 kg	021 Stavby	ks	32,000	26,64	852,48	612,72	239,76
344	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	021 Stavby	ks	10,000	106,56	1 065,60	1 065,60	0,00
345	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	021 Stavby	ks	7,000	21,31	149,17	149,17	0,00
346	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	021 Stavby	ks	3,000	21,31	63,93	63,93	0,00
347	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	021 Stavby	ks	7,000	26,64	186,48	186,48	0,00
348	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	021 Stavby	ks	3,000	26,64	79,92	79,92	0,00
349	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	021 Stavby	m	160,000	4,08	652,80	652,80	0,00
350	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	26,000	1,07	27,82	27,82	0,00
351	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	021 Stavby	m	6,000	2,66	15,96	15,96	0,00
352	Svorka FeZn spojovacia SS	021 Stavby	ks	10,000	4,80	48,00	48,00	0,00
353	Svorka FeZn pripojovacia SP	021 Stavby	ks	12,000	4,80	57,60	57,60	0,00
354	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	021 Stavby	ks	2,000	4,80	9,60	9,60	0,00
355	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	2,000	4,80	9,60	9,60	0,00
356	Montáž elektrického vykurovacieho samoregulačného kábla	021 Stavby	m	280,000	1,78	498,40	498,40	0,00
357	Montáž vonkajšieho snímača pre elektrické vykurovacie káble a rohože	021 Stavby	ks	4,000	35,52	142,08	142,08	0,00
358	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	942,000	1,24	1 168,08	1 168,08	0,00
359	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	277,000	1,24	343,48	343,48	0,00
360	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6	021 Stavby	m	52,000	1,42	73,84	73,84	0,00
361	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	021 Stavby	m	330,000	1,24	409,20	409,20	0,00
362	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	021 Stavby	m	15,000	1,24	18,60	18,60	0,00
363	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	48,030	1,00	48,03	48,03	0,00
364	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09090 BA, DN 90, KOPOS	021 Stavby	m	46,000	1,53	70,38	70,38	0,00
365	Rúrka tuhá PVC-U, VRM DN 25	021 Stavby	m	550,000	0,67	368,50	368,50	0,00
366	Príchytka pre rúrku z PVC CL 25	021 Stavby	ks	1 100,000	0,17	187,00	187,00	0,00
367	Žľab káblový 100/50 vr. príslušenstva	021 Stavby	m	145,000	18,18	2 636,10	2 636,10	0,00
368	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	021 Stavby	ks	6,000	3,00	18,00	18,00	0,00
369	Senzor pohybu LUXA S360 1010510 230VAC IP55 16m/360° biely	021 Stavby	ks	4,000	18,34	73,36	73,36	0,00
370	Rozvážač HR	021 Stavby		1,000	1 487,40	1 487,40	1 487,40	0,00
371	Svetidlo VYRTYCH-VIPET-LED-8300-236-4K, 58W, IP44	021 Stavby	ks	32,000	78,55	2 513,60	2 406,65	106,95
372	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m	021 Stavby	ks	8,000	85,15	681,20	681,20	0,00
373	Stožiar St 260/60P	021 Stavby	ks	8,000	405,21	3 241,68	3 241,68	0,00
374	Stožiar St 260/60	021 Stavby	ks	2,000	386,29	772,58	772,58	0,00
375	Výložník V 1T - 10 - D	021 Stavby	ks	7,000	91,45	640,15	640,15	0,00

376	Výložník V 2T - 10 - D	021 Stavby	ks	3,000	148,21	444,63	444,63	0,00
377	Svorkovnica ROSA TB1	021 Stavby	ks	7,000	47,30	331,10	331,10	0,00
378	Svorkovnica ROSA TB2	021 Stavby	ks	3,000	48,88	146,64	146,64	0,00
379	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	021 Stavby	kg	103,110	2,36	243,34	243,34	0,00
380	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	24,490	2,46	60,25	60,25	0,00
381	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	021 Stavby	ks	10,000	0,62	6,20	6,20	0,00
382	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	021 Stavby	ks	12,000	0,85	10,20	10,20	0,00
383	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	021 Stavby	ks	2,000	1,10	2,20	2,20	0,00
384	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	2,000	1,10	2,20	2,20	0,00
385	Dvojžilový termokábel DEVIflex DTIP-10 ako hlavné vykurovanie v betónových alebo anhydridových DTIP 70m / 700W	021 Stavby	ks	4,000	252,29	1 009,16	1 009,16	0,00
386	Teplotno-vlhkostný snímač pre vonkajšie plochy	021 Stavby	súb.	4,000	713,54	2 854,16	2 854,16	0,00
387	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	942,000	0,72	678,24	678,24	0,00
388	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	021 Stavby	m	277,000	1,15	318,55	318,55	0,00
389	Kábel medený CYKY-J 3x6 mm2	021 Stavby	m	52,000	2,69	139,88	139,88	0,00
390	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 zž	021 Stavby	m	330,000	0,82	270,60	270,60	0,00
391	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2 zž	021 Stavby	m	15,000	3,41	51,15	51,15	0,00
392	Podružný materiál	021 Stavby	%	158,240	1,00	158,24	158,24	0,00
393	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, záryp a zhutnenie, zemina tr. 4	021 Stavby	ks	2,000	79,92	159,84	159,84	0,00
394	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	021 Stavby	ks	2,000	194,54	389,08	389,08	0,00
395	Stožiarový základ komplet	021 Stavby	ks	2,000	104,06	208,12	208,12	0,00
396	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	46,000	10,66	490,36	490,36	0,00
397	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	021 Stavby	m	46,000	0,89	40,94	40,94	0,00
398	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	021 Stavby	m	46,000	0,10	4,60	4,60	0,00
399	Ručný záryp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	021 Stavby	m	46,000	3,73	171,58	171,58	0,00
400	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	9,190	1,00	9,19	9,19	0,00
401	Stavebné úpravy, vrtane do betónu	021 Stavby	hod	20,000	26,64	532,80	532,80	0,00
402	Vytýčenie káblového vedenia	021 Stavby	hod	4,000	44,40	177,60	177,60	0,00
403	Práca montážnej plošiny	021 Stavby	kpl	1,000	674,88	674,88	674,88	0,00
404	Revízia a vypracovanie OPaOS	021 Stavby	kpl	1,000	355,20	355,20	355,20	0,00
Dodatok č. 1 k ZoD - Rozvod požiarnej vody								
Zemné práce								
	Dočasné zaistenie podzemných vedení z káblov a kábl. tratí z voľne uložených káblov nad 3 do 6 káblov	021 Stavby	m	5,000	15,30	76,50	0,00	76,50
	Príp. k cenám za sťaž. výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín v hor. akékoľvek triedy	021 Stavby	m3	3,000	21,07	63,21	0,00	63,21
	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	274,000	8,33	2 282,42	0,00	2 282,42
	Hĺbenie šachtiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 nad 100 m3	021 Stavby	m3	43,000	44,40	1 909,20	0,00	1 909,20
	Zriadi. paženia stien výkopu príloz. hĺbky do 4 m - šachta	021 Stavby	m2	72,000	2,22	159,84	0,00	159,84
	Odstr. paženia stien výkopu s uložením paž. do 3 m príloz. hĺbky do 4 m - šach.	021 Stavby	m2	72,000	0,89	64,08	0,00	64,08
	Zvislé prem. výkopku bez nalož. z horniny 1 až 4,	021 Stavby	m3	317,000	1,67	529,39	0,00	529,39
	Vodor. premies. výk. po suchu z hor. 1 až 4 do 3000 m	021 Stavby	m3	50,000	2,81	140,50	0,00	140,50
	Nakladanie neufahnut. výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3=	021 Stavby	m3	50,000	1,33	66,50	0,00	66,50
	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny nad 96 do 100 % PS	021 Stavby	m3	50,000	0,89	44,50	0,00	44,50
	Poplatok za skládku	021 Stavby	m3	50,000	6,66	333,00	0,00	333,00
	Zásyp syp. so zhut. jam, šachtiet, rýh, zárezov=	021 Stavby	m3	195,000	3,89	758,55	0,00	758,55
	Obsyp potrubia sypaninou z vhod. hornín 1 až 4 bez prehod. sypaniny=278-195=83	021 Stavby	m3	83,000	8,88	737,04	0,00	737,04
	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	021 Stavby	m3	83,000	2,78	230,74	0,00	230,74
	STRKOPIESOK 0-16 -	021 Stavby	m3	7,500	32,30	242,25	0,00	242,25
	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením-160*3=480	021 Stavby	m2	480,000	0,28	134,40	0,00	134,40
Vodorovné konštrukcie								
	Lôžko pod potrubie, stoky a drob. objekty, v otvor. výkope z piesku a štrkopy 63 mm	021 Stavby	m3	27,400	44,40	1 216,56	0,00	1 216,56
	Podkladné konštr. v otv. výk. bloky z prost. betónu pre šachtu-1200/900-1,7*1,4*0,15=0,36*3ks=	021 Stavby	m3	1,100	94,35	103,79	0,00	103,79
	Podkladné konštr. v otv. výk. bloky z prost. betónu pre šachtu-3800/1750-4,5*2*0,15=1,2	021 Stavby	m3	1,200	94,35	113,22	0,00	113,22
	Štrkopiesok 0-8 B-obsyp . Potrubia--pod cestou=15*0,8*0,35=4,2	021 Stavby	m3	4,200	28,97	121,67	0,00	121,67
Rúrové vedenie-vonkajšia kanalizácia,vodovod								
	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80-	021 Stavby	m	228,000	6,44	1 468,32	0,00	1 468,32
	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	021 Stavby	ks	2,000	264,33	528,66	0,00	528,66
	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	021 Stavby	m	228,000	0,96	218,88	0,00	218,88
	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	021 Stavby	ks	2,000	9,99	19,98	0,00	19,98
	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru do 63 mm-1ñ	021 Stavby	m	321,000	0,78	251,66	0,00	251,66
	Koleno tlakové RPE D 32 mm 90 st	021 Stavby	ks	3,000	5,81	17,43	0,00	17,43
	Koleno tlakové RPE D 63 mm 90 st	021 Stavby	ks	3,000	12,30	36,90	0,00	36,90
	zátky tlakové RPE D 32	021 Stavby	ks	3,000	3,45	10,35	0,00	10,35
	Potrubie tlakové HD-PE pre pitnú vodu , PE 100 SDR 17, PN 10, d 32mm x 1,9mm	021 Stavby	m	18,000	0,77	13,86	0,00	13,86
	Potrubie tlakové HD-PE pre pitnú vodu , PE 100 SDR 17, PN 10, d 63	021 Stavby	m	210,000	2,10	441,00	0,00	441,00
	Montáž potr. z rúr liat. tlak. príř. do 1m v otv. výk. DN 80	021 Stavby	ks	1,000	38,45	38,45	0,00	38,45
	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	021 Stavby	ks	1,000	30,34	30,34	0,00	30,34
	FFR-kus DN 100/ 50 voda	021 Stavby	ks	2,000	85,10	170,20	0,00	170,20
	Tvarovka príř. s príř. odb. D 150/100	021 Stavby	ks	1,000	214,10	214,10	0,00	214,10
	Prířubová spojka z tvárnej liatiny DN50,MIVA, typ MGFA, E-kus	021 Stavby	ks	1,000	121,00	121,00	0,00	121,00
	Tvarovka tlaková ENPL d160	021 Stavby	ks	1,000	75,68	75,68	0,00	75,68
	Presuvka tlaková PVC UNPL, 2h d160	021 Stavby	ks	1,000	13,60	13,60	0,00	13,60

	Orientačné tabuľky na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	021 Stavby	ks	2,000	8,55	17,10	0,00	17,10
	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	021 Stavby	m	228,000	0,99	225,72	0,00	225,72
	Výstražná fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	021 Stavby	m	228,000	0,16	36,48	0,00	36,48
	Montáž vyhládavacieho vodiča na potrubí z PVC DN do 150-m	021 Stavby	m	230,000	1,72	395,60	0,00	395,60
	Vodič hliníkový AY 06 mm2	021 Stavby	m	230,000	0,42	96,60	0,00	96,60
	izolačná doštička z perdimaxu- vývod indent vodiča v poklope	021 Stavby	ks	2,000	4,50	9,00	0,00	9,00
	Spojovací materiál-pre zriadenie napáj. vývodu v poklope-skrutky, podložky, matice	021 Stavby	ks	2,000	3,00	6,00	0,00	6,00
	Vývod signalizačného vodiča zemný VS	021 Stavby	ks	2,000	7,00	14,00	0,00	14,00
	Šachty armatúrne z betónu so stropom z dielcov vnútor. Pôdorys1200/900/1800-Klartec dodáva	021 Stavby	ks	3,000	515,00	1 545,00	0,00	1 545,00
	montáž, dovoz, žeriav., Pôdorys1200/900/1800	021 Stavby	ks	3,000	250,00	750,00	0,00	750,00
	poklop-600/600	021 Stavby	ks	3,000	105,00	315,00	0,00	315,00
	komín betonový-600/600	021 Stavby	ks	3,000	35,00	105,00	0,00	105,00
	Montáž Stĺpik z ocelevej rúrky SL 5 H 215 cm, v bet patke	021 Stavby	ks	3,000	30,00	90,00	0,00	90,00
	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 5 H 215 cm, v bet patke	021 Stavby	ks	3,000	105,00	315,00	0,00	315,00
	Prepoj na jestvujúce vod potrubie	021 Stavby	sub	1,000	250,00	250,00	0,00	250,00
	Presun hmôt HSV							
	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	021 Stavby	t	45,000	4,55	204,75	0,00	204,75
	Komunikácie					0,00	0,00	0,00
	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	021 Stavby	m2	12,000	45,32	543,84	0,00	543,84
	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	021 Stavby	m2	12,000	17,25	207,00	0,00	207,00
	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.10-12 mm	021 Stavby	m2	12,000	3,33	39,96	0,00	39,96
	Narušenie jestv.asfaltobetónov hr.200mm	021 Stavby	m2	12,000	13,33	159,96	0,00	159,96
	Podklad alebo podsyp so štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	021 Stavby	m2	12,000	6,19	74,28	0,00	74,28
	Podklad so štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	021 Stavby	m2	12,000	6,36	76,32	0,00	76,32
	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením KSC po zhutnení 230 mm	021 Stavby	m2	12,000	18,80	225,60	0,00	225,60
	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr.60 mm Apoloplast ABVH	021 Stavby	m2	12,000	16,90	202,80	0,00	202,80
	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	021 Stavby	t	12,120	12,00	145,44	0,00	145,44
	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	12,120	1,88	22,79	0,00	22,79
	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	021 Stavby	t	12,120	1,14	13,82	0,00	13,82
	Poplatok za skladovanie sute	021 Stavby	t	12,120	8,33	100,96	0,00	100,96
	Izolácie tepelné							
	Montáž trubic z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	021 Stavby	m	50,000	4,14	207,00	0,00	207,00
	Tepelnoizolačné púzdro 35x30 mm PE	021 Stavby	m	50,000	4,00	200,00	0,00	200,00
	Lepidlo 520 0,5 l	021 Stavby	ks	3,000	35,56	106,68	0,00	106,68
	Páska TUBOLIT PE 50mm x 15 m x 3mm	021 Stavby	m	20,000	3,03	60,69	0,00	60,69
	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,015	40,63	0,61	0,00	0,61
	Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	021 Stavby	m	1,000	18,87	18,87	0,00	18,87
	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	021 Stavby	m	50,000	23,90	1 195,00	0,00	1 195,00
	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1,0 D 110/10,0-Chránička	021 Stavby	m	10,000	41,01	410,10	0,00	410,10
	Filter na vodu DN25 s mtz	021 Stavby	ks	1,000	14,46	14,46	0,00	14,46
	Filter na vodu DN50 s mtz	021 Stavby	ks	1,000	56,90	56,90	0,00	56,90
	Armatúry závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie STN 13 7061 PN 0,6 G 3/4	021 Stavby	ks	2,000	17,50	35,00	0,00	35,00
	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G 1/2	021 Stavby	ks	4,000	9,52	38,08	0,00	38,08
	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G 1	021 Stavby	ks	6,000	20,08	120,48	0,00	120,48
	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ve 3001 G2	021 Stavby	ks	6,000	58,41	350,46	0,00	350,46
	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 1	021 Stavby	ks	1,000	24,61	24,61	0,00	24,61
	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 2	021 Stavby	ks	1,000	63,88	63,88	0,00	63,88
	Požiarne príslušenstvo s výzbrojou hydrant DN25 s navijakom s mtz	021 Stavby	sub	4,000	290,83	1 163,32	0,00	1 163,32
	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	51,000	2,01	102,51	0,00	102,51
	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	51,000	1,44	73,44	0,00	73,44
	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,622	28,03	17,45	0,00	17,45
	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	t	0,622	30,94	19,26	0,00	19,26
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)						794 512,19	720 806,68	73 705,50
Podporné aktivity projektu								
1	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)						0,00	0,00	0,00
					Celkom:	794 512,19	720 806,68	73 705,51
					DPH:	158 902,44	144 161,34	14 741,10
					Celkom s DPH:	953 414,63	864 968,02	88 446,61